Pflaume-Walnuss Fruchtaufstrich

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert Kj 1089 Kj
Brennwert kcal 257 kcal
Fett 5,799

davon gesattigte 0,56 g

Fettsauren
Kohlenhydrate 48,17 g
davon Zucker 47,14 g
EiweilR 1,619
Salz 0,06 g
Allergene
Schalenfriichte Ja

Zusatzliche Informationen

Zutaten/Allergene:

Pflaumen (54%), Gelierzucker: (Zucker, Geliermittel: Pektine, Sduerungsmittel: Citronensaure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat,
Sorbinsaure), Rotwein, Walnlisee (6%)

Enthalt Alkohol.

Hersteller:

Abteiwaren Kénigsmiinster GmbH

Klosterberg 11

59872 Meschede

0291.2995-109

info@abteiladen.de

AbteiWaren Kénigsmiunster GmbH
1dNr.: 334/5708/0721

USt-1dNr.: DE303982680

Finanzamt: Meschede
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